
 

「第３５回 中小企業優秀新技術・新製品賞（りそな中小企業振興財団・日刊

工業新聞社共催、経済産業省中小企業庁・中小企業基盤整備機構後援）」の一

般部門において優秀賞を受賞いたしました。 

 

  

 

令和５年４月１３日、弊社が提供する『粒子線ガン治療スキャニング装置用ポジションモニ

タ』は、りそな中小企業振興財団・日刊工業新聞社共催の「第３５回 中小企業優秀新技術・

新製品賞 一般部門」において優秀賞を受賞いたしました。 

この賞は、中小企業が持つ技術力や創造性を評価するとともに、社会に貢献することを目的

としています。今回の受賞は、弊社の努力と技術力が認められたことを示すものであり、今後

もより一層の技術開発に取り組み、お客様により高品質な製品・サービスを提供できるよう精

進してまいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

掲載ページはこちら 
���  

りそな中小企業振興財団：https://www.resona-fdn.or.jp/work/index/option:AE  

日刊工業産業研究所： https://biz.nikkan.co.jp/sanken/shingizyutu/35shingizyutu.html 

 

 


